[image: Logo_2015]

2
Протокол закупки у единственного
поставщика (исполнителя, подрядчика) № 28/18еп

УТВЕРЖДАЮ
Заместитель председателя
комиссии по закупкам
____________________ Д.В.Попов

ПРОТОКОЛ
закупки у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)

[bookmark: _GoBack]№ 28/18еп от «05» февраля 2018 г.

Место проведения процедуры: 105005, г. Москва, наб. Академика Туполева, д. 17.
Дата проведения процедуры: 01 февраля 2018 года.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя комиссии по закупкам: Д.В.Попов.

Члены комиссии:

· А.Ф.Афанасенков;
· Д.А.Квасов;
· А.А.Хутешен.

Приглашенный представитель инициатора закупки: Э.Е.Николаева.

Секретарь комиссии: А.С.Рязанцев.

Кворум для принятия решения имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение вопроса об одобрении заключения дополнительного соглашения
на выполнение работ по ремонту ПКИ.

СЛУШАЛИ:

Э.Е.Николаеву с информацией о том, что в рамках выполнения контракта
с ПАО «ОАК» № 1619187323631442208022954/1418/ДСП от 29.12.16 г., необходимо заключить дополнительное соглашение на выполнение работ по ремонту ПКИ.
Э.Е.Николаева предложила одобрить заключение дополнительного соглашения
с ОАО «Авиакор - авиационный завод» на основании подпунктов 8, 38, 45 пункта 35.1 раздела 35 Положения о закупке товаров, работ, услуг в ПАО «Туполев».

РАССМОТРЕЛИ:

Вопрос об одобрении заключения дополнительного соглашения с ОАО «Авиакор - авиационный завод» на основании подпунктов 8, 38, 45 пункта 35.1 раздела 35 Положения
о закупке товаров, работ, услуг в ПАО «Туполев».

ФОРМУЛИРОВКА РЕШЕНИЯ, ВЫНЕСЕННОГО НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Одобрить заключение дополнительного соглашения с ОАО «Авиакор - авиационный завод» на основании подпунктов 8, 38, 45 пункта 35.1 раздела 35 Положения о закупке товаров, работ, услуг в ПАО «Туполев».

ГОЛОСОВАЛИ:

«ЗА» - 4 (Четыре) голоса (А.Ф.Афанасенков, Д.А.Квасов, Д.В.Попов, А.А.Хутешен);
«ПРОТИВ» - 0 (Ноль) голосов.

РЕШИЛИ:

Одобрить заключение дополнительного соглашения с ОАО «Авиакор - авиационный завод» (443052, г. Самара, ул. Земеца, д. 32, корп. 3) ИНН 6312040056, КПП 631201001,
ОГРН 1026300767899 на выполнение работ по ремонту ПКИ, на условиях:

	Цена, в т.ч. НДС
	Объем
	Срок

	2 179 480 (Два миллиона сто семьдесят девять тысяч четыреста восемьдесят) рублей 31 копейка
	1 шт.
	До 01.04.18 г.

ПОДПИСИ:

Члены комиссии:			___________________ А.Ф.Афанасенков
___________________ Д.А.Квасов
___________________ А.А.Хутешен
Секретарь комиссии:		___________________ А.С.Рязанцев
image1.png
My6nuyHoe
aKuNOHepHoe
obuiecTBo

/
TVIKVIEB